２０１９年７月２９日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事 各位

                               ３３０－Ａ地区

                                    ガバナー  伊賀 保夫

                                  ＹＣＥ委員会

                                    委員長  Ｌ三宅 泰雄

2019～2020 年度 ＹＣＥ冬期派遣生（マレーシア・ニュージーランド）募集

拝啓 各クラブに於かれましては、日頃からＹＣＥ活動に深いご理解とご協力を賜ります事、改めて厚く

御礼申し上げます。
扨、今年度の冬期派遣生（ヨーロッパ）の募集に関し先にご案内申し上げましたが、今回下記の通り
追加ご案内申し上げますので、ご興味のお有りの方は是非共ご応募頂き度くお願い申し上げます。

 敬具

記

１．募集内容

①派遣国と予定人員： ニュージーランド ４名 １７～２１才（派遣中この条件を満たす事）
派遣期間    ： ２０１９年１２月２０日頃～２０２０年１月７日頃
          キャンプ：１２月２７日～１月６日頃 （キャンプ費用：約６万円）

  ②派遣国と予定人員： マレーシア   ３８名 １６～２１才（派遣中この条件を満たす事）
   派遣期間    ： ２０１９年１２月２０日頃～２０２０年１月４日頃

２．注意事項

 ・予定人数は８複合地区の合計での人数です。

 ・対象年齢は派遣期間中に条件を満たすことが必要です。

 ・派遣生を絞らなければならない場合、ＹＣＥ来日生ホスト受入経験の有無など過去の実績を含めて判

断します。但し、交渉窓口の複合地区での調整がありますので、希望通りにならない場合があります。

・受入未経験のご家庭には、原則として同じ年度に 1 週間程度の来日生の受入をお願いしております。

３．申込締切

・別紙申込書を８月１９日（月）までにキャビネット事務局宛に提出をお願い致します。

４．お問合せ先 ＹＣＥ委員長 L 三宅：０９０-４５４５-１６６１

以 上

３３０-Ａ地区キャビネット事務局（締切：８月１９日(月)）

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０  E-mail：cab@lions330-a.org

2019～2020 年度 ＹＣＥ冬期派遣生 申込書

① スポンサークラブ名

      Ｒ    Ｚ   東京       ライオンズクラブ

窓口担当者名：Ｌ               連絡先（携帯番号）：

※実務上の窓口となる方でお願いします。

連絡先（E-mail）：

派遣生とスポンサークラブとの関係：

② 派遣生（ノンライオンの子弟でもスポンサークラブがあれば派遣可能）

派
遣
生
応
募
者
の
欄

氏名(ふりがな)

生年月日 西暦    年  月  日  歳
氏名(漢字)

氏名(英語)
ＴＥＬ

(自宅)

住所
〒

E-mail

学校名   在学年 年

希望派遣国 第 1希望   第 2 希望

保
護
者
の
欄

氏名
ＴＥＬ

(携帯)

住所
〒

E-mail

ＹＣＥ来日生

受入経験
有  無 受入期間   年  月  日～   年  月  日

  ※E-mail は書類のやり取りができるパソコンのアドレスでお願いします。

以 上